
Uchwała Nr 24/2019 

Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry 

z dnia 4 grudnia 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 17/2019 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry  

z dnia 2 października 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

 

 
Na podstawie art. 6k ust. 1, 2, 2a i 3 oraz art. 6j ust. 3b i 3e w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), art. 18 

ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571) oraz § 6 ust. 1 Statutu Związku Gmin Dolnej Odry 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 24, poz. 326, z 2012 r. poz. 3212, z 2015 r. poz. 

2851, poz. 3282) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 17/2019 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 2 października 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5072, poz. 5263) wprowadza 

się zmianę § 5 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:  

„1) na podstawie ilości m
3

 średniomiesięcznego zużycia wody ustalonego na podstawie wskazań 

legalizowanego wodomierza, za okres kolejnych, następujących po sobie, 6 miesięcy wybranych przez 

właściciela nieruchomości z 12 miesięcy z poprzedniego roku kalendarzowego, z zastrzeżeniem  

pkt 3;”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dolnej Odry.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

                 Przewodnicząca Zgromadzenia  

                          Związku Gmin Dolnej Odry 

                 Danuta Maria Ankutowicz  


